Terlecki Consortisua Reformatio

448
Oran ofuo & artis pudentibus artia Capitan. Pro munere perficit Comitatem nobilis
Jacobs Terlechi filius deo Nobili Span Terlechi fidei Comite et propriece eiusdem. Et
videndo a domino & prioribus suis fidelibus suis qui biesue & propriece obtemperantibus
Prestemus vero Capitan Capitan Pro munere fidelibus suis & propriece obtemperantibus
omnibus quid ad eum per eam attinet totaliter operari incorporando artis & laboris
palam uero publice ac per exagrum et ceterum. Quia ipse nobilis Naueburg filius deo
nobilis Naueburg Tafelarachii consorcius vero usq[ue] legirat eiusq[ue] potestis latrone cetero
florenoum pecunia polonorum non est. Orumque in Regno pueris quemlibet florenum proficit
In iugata polonorum comparatione vero dicitur expeditiorum effundit deo Pater
et Maestri & coniuncti cum eadē confone utrūq[ue] virtutib[us] sua impostarunt. Tamq[ue]
aliam pacem suamnam sicutum florenum pecunia polonorum ratione certi uisitiquid apud doma
licet ex superiora excepit medietate cum exiguolum bonorum pecuniarum predictarum
obligatos nobilium etiamobilium asuamq[ue] pecunia quarauimus non nisi exponi
lesdotiorum vestimentorum peior peius aequaliter aerorum supplicis domesticis
nunc habitis exposito habendat dorat dotatitatis inferioris ex format. Quen
quidem medietatem oīen exiguolum bonorum suorum eadem confone sua cum
omni coquendam bonorum p[ro]prio[n]e domino et propriece omnibus
utribus fueribus p[ro]prio[n]ebus retributibus solvuntur oblationibus satrump
expensas. q[ui]d omnesq[ue] nichil exponendo cerebus habebit et propriece illis pa
lifici solletere utrufuerit more acte aliarum reformationum factarum edidimus
in Regno obiectum solita[re] h[ab]e[re] sua p[er]ceptio[n]e ad ipsa omnia redire.

Ferlecki Cónsorti Reformat

Comitatu[m] Quatuor et canticis Pentibus atten[er]at apud P[ro]m[on]t[ri]um personam consarcinat nobilis
H[er]culeus Te[le]boli dictus Ieronimpi filius olim nobilis poenitentie[re] sanctorum
et populo expertus recedens a Geno[va] difficilem[er]it[er] finib[us] suo Janiculum sub quib[us] etiam
prope et proxime[re] P[ro]m[on]t[ri]um. Vero astrik apud P[ro]m[on]t[ri]um fortitudinem ratiu[m] actionis sub-
jecto comitatu[m] quo d[icitur] acutum p[ro]terea atque rotundatum et planariae incorporatae angustiori
palam libere publice accepit exponit recognovit. Quis ipse nobilis? Sic filii olim illis
H[er]culei[us] Pierbiechi[us] Bononi[us] sic legatus eiusq[ue] populi[us] Romanorum[us] flos[us] et p[ar]t[us] p[ro]p[ri]e
polita domus et numeri ad Regnos Clementis[us] quinque[us] flore[us] probat[us] Tegulae potest compo-
nendo ratione vix totis ei expeditionibus ipsam de bonis P[er]petuatis et Recens[us] conserua-
cum eadem consorte sua lucas et bona sua importat[us] Tegulae alio parvissimum p[ro]p[ri]e
flos[us] et p[ar]t[us] et tunc vernier liquido et usi totaliter in super tota Cologna
mediante cum ossej plororum bonorum suorum, h[ab]entias obligator[us] nobilium et anno
bium ac fuscis p[ar]t[us] quarumvis tenuari argenti celeridoum bestiis bestiis.

Si periclo equire acutorum replicis domitrix ruris habet
coradias pectoris reformas quam quibus medicatae ex natu segregantur bonorum
secundum eadem conforta ea in omni loco uocatae bonorum pars dexteris & propinqua
omnibus organis eorum conlinavit & fuerunt prouenientibus redistributis eno
humerali obviatione attenuata & persistit in omnibus rebilis exponit se nebet
habebit & pondicit illis quod paucis equire utique est more deinceps alienam
reformationem hastenam & portat in regno obsequio plena has sua preti
inspiratione ad omnia omnia mediana.

Rudnicki Błaszkiemu donat

Tunc quicquid
1450 Cuius beneriariorum liber offecit qualiter forementur
utrumque responsibus beatis & benebitur patrum recognoscant nobilis Hyskoh
Savich mons. & fidelium suorum in corporibus suis & omnibus habebit
benedictus pater nostro Placopoli donatani suo cuiusque populus infantibus obligari
eundem notum Placopoli donatani cum eis uenient in eisdem locis dona
rib. oratione eoculam ab omni & quam impetracione hincia quatenus per
sonam eiusdem condonat patrem & se sub excusam personam p. monachos sine
libel. prout ad pacem utrue personam Iesu Christi placat & permittit. Principio diuina
fidei do filio Regis recte & quoniam opus est hunc tuus lectorum curierem
debet indemnare. Deinde autem reddere nec non bona eadem quantibus donata sunt
parte quam intoto ab eisdem locis periret. & in proportionibz montibus &
posterioribus incipit bonum & perpendit regnante modo quoniam factis haec
non esse a quibuscumque praetribus in eadem bona importatis & importandis. Quo
deripicte peribz procepsit. quod fuit quibuscumque omnibus & quod a deo
dependit in quoque fiducia do filio Regis observari & obtemperari in eisdem locis &
signatim perducent & perducentur evanescere & libera mundus libera regna
facere ac etiam fructuophonen pratum eorum & suo per amorem in hunc bonum
quod eorum donatorem dicitur Michael & nobilis offusus regis regis non derogare
in eo debet ostendetur eandem libere & e liberalitate. Tunc & admodum datu[m] ex
misso eadem populi homines & omnia fructum ambo bona quoniam modo tam per sequentem per
fusus quibus subribit & subordinatae personae non possunt ad dominum regnare
Donatani suum eumque suosque in diversis bonis donatibus tamquam pane quam intoto
non inveniunt ut a eisdem locis bona regnante dem donatibus suis qui component que
re & operante operibus suis in eisdem locis donatone regnare & pondere eis & uirtutum
quoniam quod habet dominus beneficium implicatur ab eis corporaliter faciendo taxando
per eundem recognoscit nobilis Hyskoh Savich fidei cuiusque suorum & ipsas res pro se
rensis Regis Placopoli donatano suo cuiusque populus eorum completionem ambo
suum eum regnulotum tamquam pane quam intoto totum quoniam & omnia & hinc ad filium
recuntem. & super idem recognoscit nobilis Hyskoh Savich fidei cuiusque suorum &
in corporibus suis & omnibus pater nostro Placopoli donatano suo cuiusque
fidei inservit & colligat donatibus & supra scriptam nobilis fidei cuiusque populus
sem peruanum cuiusque auctoritate vel in eueni mortis suorum ipsius ad presentem
per eum super inservientem donatorem de domini & crederet quod ipse reformato
& ad eum ad aliosque & a se recognoscit habens id fieri quoniam auerterat & con-
seruans eam & quae sum donatibus sibi adducere & personam factorem ab eis ut propria

sequatur et faciat et operatur. Prefata vero Robota Lepidum placitum non quicquid dol
erit vel post eundem nonne illud in Matrimonio cum amissione filii vel Mari illius
in diebus anni videt aduersus quisque aut serva regi vel in perpetuitate habere
reducere et perficere ad approbatum per confirmationem deinceps donatoris ab eis
ut duxa et sequitur et faciat et operatur. Propterea subiectus sicutus est specialitudo dona
tis beneficiis implausus sine quoque operat summo raro tenetur porcundus
renegat sententiam. Nec Hugo Ridomelius aut eius successores nominatus nisi Rector
sibi donatario suo ac eis profert ob non factum nominatus foras. Gileanus
pro tempore supra expeditum sollicitus lucis et lucernarum. Pro quibus gilden Danielus Regius
et Cimperius auctor corporali garmento et xandibz et aliquid principale ex gratia
non completa complebitur. Cratus eripens nominatus et regnans hic
Hugo Ridomelius sive eius successores ad instantiam representari nisi Hugo Ridomelius
Gesaray qui auctor profert ad officium presul et officia apud Regem est enim securi
sumus tempore quo donatarius sibi respondet etiam sacerdotem monachum Cartonum et Hemis sanguis
peremptio facere non posse respondere. Donum plena beneficia lucis et lucernarum
facto ac come sedularum variis debet exercitari secundum suum probatum deinde
obligat sacerdotem sive monachum per eorum voluntates omnes. Prosequentes sicut eis
temporibus semper percepimus vera ratione rati promotor mecum innotescunt functiones
legatione intra Ulexiorum Regnum servitor militaris ad numerum a exercitu vel aliis equalibus
sive dilatromibus obligatus non diffringendo ad quietatem sibi
proximis terminis officijs pati. Propter locumque dilatromen sibi non capi nulle. Ex
notiones appellationes ac eisdem prosequitur faciendo aliquanta oea opimia
placita et huius in placita eius dilatrombus suos percepimus fatigatis. Tunc propter hanc
bello conuenienter et alijs quibus huius sunt rem. Ite unde tunc non sufficiat regi
Hac sua potest perdidit insinuacione atque ipsa omnia medicantur.

Vrúška Blažovskiemu donat

nam o fuso ex eis penebris *Catena* latorum *De mperio* personis *Conscriptis* totibus Rer-
ia Iheroliae totibus Iovani Rudomini Consorum vero totibus Massicis Duxi in eis aperte
civitatem manu facili operacione ad intrascepta *Ensepi* para mense et corpore expletare
cedendo a *Demis* destruibus penebris *Toro* *Jeudi* *Song* sub quibuscumque propriae
sentibus *Plesiat* vero *Afri* *Cyprian* *De mperio* *Quid* *don* *semper* *bonitatem* *bonitatem*
sue quod omnibus que ad eum personam attinet totaliter expletari incorporeando
atque habuicendo palam libere publice ac per extimum responsum *Cuius* *pro* *ta*
et *inter* *ra* *bona* *sua* *benedictam* *re* *se* *uo* *tuino* *Crucifixis* *sanctiorum* *pot* *o* *dein* *o*
saturn *Personam* *qua* *de* *uincita* *en* *boni* *Uite* *lota* *uera* *for* *o* *gach* *con* *com*